
光永産業株式会社

コ ー エ イ モ ノ レ ー ル

パ ー ツ リ ス ト

ＫＳ－５００Ａ

ＫＳシリーズ乗用モノレール

ＫＳシリーズ物流モノレール



(1)パーツリストの構成
構成部品を大きく分割し、そのブロックごとに記載しています。

(2)パーツリストの読み方

穴式 R05Y R05O

1
2
3
4
5

(3)型式一覧
機　種 型　式

穴式
R05Y
R05O

※本仕様は改善・改良のため予告なく変更することがあります。

パーツリストの読み方

図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

備　　　　　　考

使用レール

KS-500A

50□（突起輪方式）
50□ 溶断ラック
50□ 帯ラック

1 2 3 4 5 6

目 次

ＦＩＧ.１＿エンジン ························ Ｐ１ 

ＦＩＧ.２＿エンジン補機 ···················· Ｐ２ 

ＦＩＧ.２＿エンジン補機(振り子) ············ Ｐ３ 

ＦＩＧ.３＿スロットル ······················ Ｐ５ 

ＦＩＧ.４＿発進レバー、リンク ·············· Ｐ６ 

ＦＩＧ.５＿定速ブレーキ ···················· Ｐ８ 

ＦＩＧ.６＿チェンジシフタ ·················· Ｐ９ 

ＦＩＧ.７＿停止ブレーキ ···················· Ｐ１０ 

ＦＩＧ.８＿ミッションケース、走行ギヤー ···· Ｐ１２ 

ＦＩＧ.９＿駆動輪 ·························· Ｐ１５

ＦＩＧ.１０＿メインフレーム、バンパ ········ Ｐ１６ 

ＦＩＧ.１１＿ガイドローラ ·················· Ｐ１７ 

ＦＩＧ.１２＿バッテリベース、オイルタンク ·· Ｐ１９ 

ＦＩＧ.１３＿ベルトカバー ·················· Ｐ２１ 

ＦＩＧ.１４＿電装部品 ······················ Ｐ２２ 

ＦＩＧ.１５＿ハーネス ······················ Ｐ２３ 

ＦＩＧ.１６＿マーク ························ Ｐ２４ 

ＦＩＧ.１７＿付属部品 ······················ Ｐ２５ 

①図番 ········ 図中の番号 

②部品コード ·· 部品のコード番号 

③品名 ········ 部品の名称 

④個数 ········ 1台あたりの使用個数

⑤型式 ········使用しているレールにより型式を設定しています。 

「○」印が付いている部品がその型式で使用されています。 

「―」印が付いている部品はその型式では使用されていません。

⑥備考 ········ボルトや割ピンなどのサイズを記載しています。 



FIG.1_ｴﾝｼﾞﾝ

穴式 R05Y R05O

1 K342-100-200-0A エンジンAssy 1 ○ ○ ○
2 K342-100-410-0 スターター 1 ○ ○ ○
3 K342-100-430-0 燃料タンク 1 ○ ○ ○
4 K342-100-440-0 タンクキャップ 1 ○ ○ ○
5 K342-100-450-0 燃料コシ網 1 ○ ○ ○
6 K342-100-460-0 燃料フィルター 1 ○ ○ ○
7 K342-100-470-0 燃料タンクドレン 1 ○ ○ ○
8 K342-100-480-0 エアクリーナエレメント 1 ○ ○ ○
9 K342-100-490-0 オイルフィルタAssy 1 ○ ○ ○
10 K342-100-500-0 ドレンプラグ 1 ○ ○ ○
11 K342-100-540-0 燃料ホースSET 1 ○ ○ ○
12 K342-100-510-0 オイルゲージ 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考
型　　　　　　　式

図番 部品コード 品　　　　　名 数量

10

2

5

11

9

8

76

4

3

1

12

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－1－



FIG.2_ｴﾝｼﾞﾝ補機

穴式 R05Y R05O

1 K090-100-200-0 遠心クラッチAssy 1 ○ ○ ○
2 S401-206-305-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6305 2RS/DDU
3 S510-002-062-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ62穴用
4 K362-100-013-0A ワッシャ(25×36×1.6) 1 ○ ○ ○
5 K342-100-003-0 キー(7×7×35) 1 ○ ○ ○
6 S118-408-055-20 六角穴付ボルト 1 ○ ○ ○ M8×55 半ネジ 12.9
7 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M8
8 K362-100-012-0A クラッチハブ(25×38) 1 ○ ○ ○
9 K362-100-004-0 Vベルト(37) 2 ○ ○ ○ LB-37
10 K307B-151-006-0 球面ザガネ 1 ○ ○ ○
11 K342-100-006-1A テンションパイプ 1 ○ ○ ○
12 K307A-151-023-0A ロッドスプリング 1 ○ ○ ○
13 K342-100-011-0 座金(8.5×22×4) 1 ○ ○ ○
14 K362-100-006-0 テンションロッド 1 ○ ○ ○
15 S120-008-001-40 六角ナット 3 ○ ○ ○ M8 1種
16 K342-100-008-0A フタマタ(ナット) 1 ○ ○ ○
17 K332-151-008-0A ピン(6×20) 1 ○ ○ ○
18 S140-006-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M6
19 S210-020-020-0 割ピン 1 ○ ○ ○ φ2×20
20 S510-001-017-0 Ｃ形止め輪 2 ○ ○ ○ φ17軸用
21 K362-100-010-0 ブッシュ 2 ○ ○ ○
22 K362-100-160-0B テンションアームCOMP 1 ○ ○ ○
23 S510-002-035-0 Ｃ形止め輪 2 ○ ○ ○ φ35穴用
24 S401-206-003-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6003 2RS/DDU
25 K342-100-005-0 テンションローラ 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

21

20
21 22

9

19
18

23
24

2
3

20

25

5
1

8
7

6

10
11

12

17

15

14

13
15

16

23
24

4

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－2－



FIG.2_ｴﾝｼﾞﾝ補機(振り子)-1

穴式 R05Y R05O

1 K362-100-130-1D エンジンベースCOMP 1 ○ ○ ○
2 K362-100-009-0 防振ゴム 1 ○ ○ ○
3 S110-010-090-40 六角ボルト 4 ○ ○ ○ M10×90 全ネジ 4.8
4 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 4 ○ ○ ○ M10
5 S120-010-001-40 六角ナット 4 ○ ○ ○ M10 1種
6 K362-100-170-1C シテンピン(エンジン)COMP 1 ○ ○ ○
7 K362-100-150-1B リンクプレートCOMP 1 ○ ○ ○
8 K332-151-013-0 ワッシャ(9×30×4.5) 2 ○ ○ ○
9 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M8
10 S110-008-025-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M8×25 全ネジ 4.8
11 K332-151-013-0 ワッシャ(9×30×4.5) 2 ○ ○ ○
12 S117-408-070-20 六角穴付ボルト 2 ○ ○ ○ M8×70 全ネジ 12.9
13 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M8
14 K362-100-180-1B シテンピン(ケース)COMP 1 ○ ○ ○
15 S117-410-025-20 六角穴付ボルト 8 ○ ○ ○ M10×25 全ネジ 12.9
16 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 8 ○ ○ ○ M10
17 K362-100-340-0A サイドフレーム(エンジン/RH) 1 ○ ○ ○
18 K362-100-350-0B サイドフレーム(エンジン/LH) 1 ○ ○ ○
19 K362-100-320-0B リフトアームCOMP 2 ○ ○ ○
20 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M10
21 S117-410-020-20 六角穴付ボルト 2 ○ ○ ○ M10×20 全ネジ 12.9
22 S140-014-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M14
23 S130-014-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M14
24 S120-014-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M14 1種
25 K362-100-001-0 油圧ダンパー 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

6
39

7

13
12

3

33

25

18

14

15
16

12

24

22

21
20

23

11

19

17

4

5

38

10

8
9

39
38

10

8
9

22
23

24

11

21
20

19

15
16

37

36
35

36
35

32
33

29

26
27

2834

31

33
30

33

32

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－3－



FIG.2_ｴﾝｼﾞﾝ補機(振り子)-2

穴式 R05Y R05O

26 S140-006-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M6
27 S210-020-015-0 割ピン 1 ○ ○ ○ 2×15
28 S117-406-030-20 六角穴付ボルト 1 ○ ○ ○ M6×30 全ネジ 12.9
29 S122-006-002-40 Uナット 1 ○ ○ ○ M6 2種 4
30 K362-100-005-1B シャフト(20×576) 1 ○ ○ ○
31 K362-100-330-2G パイプCOMP 1 ○ ○ ○
32 K302-252-001-0 キー(5×5×22) 2 ○ ○ ○
33 K362-100-007-0 ブッシュ 4 ○ ○ ○
34 K362-100-008-0 ゴムホース 1 ○ ○ ○
35 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 8 ○ ○ ○ M10
36 S110-010-025-40 六角ボルト 8 ○ ○ ○ M10×25 全ネジ 4.8
37 K362-100-360-0 ストッパー COMP 1 ○ ○ ○
38 K362-100-014-0 ワッシャ(18×30×1) 2 ○ ○ ○
39 K362-100-015-0 ブッシュ(18×20×15) 2 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

6
39

7

13
12

3

33

25

18

14

15
16

12

24

22

21
20

23

11

19

17

4
5

38

10

8
9

39
38

10

8
9

22
23

24

11

21
20

19

15
16

37

36
35

36
35

32
33

29

26
27

2834

31

33
30

33

32

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－4－



FIG.3_アクセル

穴式 R05Y R05O

1 K332-107-001-2G メタル(インプット/302) 1 ○ ○ ○
2 S300-203-007-0 オイルシール 1 ○ ○ ○
3 S401-206-004-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6004 2RS/DDU
4 S510-002-040-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ42穴用
5 S110-008-025-40 六角ボルト 3 ○ ○ ○ M8×25 全ネジ 4.8
6 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 3 ○ ○ ○ M8
7 K362-107-001-0A 入力軸受板 1 ○ ○ ○
8 S117-408-025-10 六角穴付ボルト 3 ○ ○ ○ M8×25 全ネジ 10.9
9 S110-008-025-80 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M8×25 全ネジ 8.8
10 S110-008-030-80 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M8×30 全ネジ 8.8
11 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 3 ○ ○ ○ M8
12 K342-109-004-0A ケーブルホルダ 1 ○ ○ ○
13 K201-242-008-0 ブレーキ調整ボルト 1 ○ ○ ○
14 S120-008-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M8 1種 4
15 K362-109-210-0 アクセルワイヤ(302A)Assy 1 ○ ○ ○
16 K332-109-004-0 ワイヤアジャスタAssy 1 ○ ○ ○
17 K332-109-001-0A ケーブルエンド 1 ○ ○ ○
18 K342-109-001-0 チューブ(5×8×120) 1 ○ ○ ○
19 K342-109-002-0 チューブ(5×8×50) 2 ○ ○ ○
20 K342-109-003-0 チューブ(5×8×220) 1 ○ ○ ○
21 K332-109-005-0 ケーブルエンド 1 ○ ○ ○
22 S110-005-010-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M5×10 全ネジ 4.8

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

1

2
3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

11

14

19

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－5－



FIG.4_発進ﾚﾊﾞｰ､ﾘﾝｸ-1

穴式 R05Y R05O

1 K342-151-200-0D スタータレバー(R)COMP 1 ○ ○ ○
2 K342-151-210-0C スタータレバーCOMP 1 ○ ○ ○
3 K332-151-016-0 ニギリ 2 ○ ○ ○
4 K302-252-001-0 キー(5×5×22) 2 ○ ○ ○
5 K307-232-002-0 セットボルト 2 ○ ○ ○
6 K332-151-014-0 テツセン 2 ○ ○ ○ 1×150
7 K332-151-001-0C バルブメタル 1 ○ ○ ○
8 S301-183-005-0 オイルシール 2 ○ ○ ○
9 K332-151-015-0 ニップル 2 ○ ○ ○
10 S320-001-006-0 Oリング 2 ○ ○ ○
11 S120-008-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M8 1種
12 K332-151-210-1C カムシャフトCOMP 1 ○ ○ ○
13 S410-101-816-0 ニードルベアリング 2 ○ ○ ○
14 S110-010-030-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M10×30 全ネジ 4.8
15 S140-010-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M10
16 S401-206-200-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6200 2RS/DDU
17 K332-151-002-0A カラー(18×32×10) 2 ○ ○ ○
18 K332-151-003-1B アームピン 1 ○ ○ ○
19 S130-012-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M12
20 S122-012-002-40 Uナット 1 ○ ○ ○ M12 2種
21 K342-151-220-0B ブレーキレバーCOMP 1 ○ ○ ○
22 S410-101-622-0 ニードルベアリング 1 ○ ○ ○
23 S110-010-040-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M10×40 全ネジ 4.8
24 S120-010-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M10 1種
25 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M10

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

46
45

44

43

42

41
40 39

38
37

36

35

34

33

32

31

30
29

28 27

26

26

19
20

2

5
6

7

8

9

10
11

12

13

14
15

16

17

18

21
22

13

1

3

4

23
24

25

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－6－



FIG.4_発進ﾚﾊﾞｰ､ﾘﾝｸ-2

穴式 R05Y R05O

26 S140-016-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M16
27 K332-151-230-0C アクセルアームCOMP 1 ○ ○ ○
28 S410-101-612-0 ニードルベアリング 1 ○ ○ ○
29 K332-151-013-0 ワッシャ(9×30×4.5) 1 ○ ○ ○
30 S122-008-002-40 Uナット 1 ○ ○ ○ M8 2種
31 K342-151-001-1B スプリング（レバー） 1 ○ ○ ○
32 K332-151-004-0A ピン(06×33) 1 ○ ○ ○
33 S120-006-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M6
34 S120-020-020-0 割ピン 1 ○ ○ ○ φ2×20
35 K332-151-240-2D ストップレバーCOMP 1 ○ ○ ○
36 S410-101-622-0 ニードルベアリング 1 ○ ○ ○
37 K332-151-011-1A ローラ 1 ○ ○ ○
38 K332-151-012-2C ローラシャフト 1 ○ ○ ○
39 S120-010-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M10 1種
40 K332-151-005-0A バー(12×85) 1 ○ ○ ○
41 S120-012-003-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M12 3種
42 S140-016-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M16
43 K332-151-006-1B ストップレバーピン 1 ○ ○ ○
44 S140-012-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M12
45 S120-012-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M12 1種
46 S122-012-002-40 Uナット 1 ○ ○ ○ M12 2種

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

46
45

44

43

42

41
40 39

38
37

36

35

34

33

32

31

30
29

28 27

26

26

19
20

2

5
6

7

8

9

10
11

12

13

14
15

16

17

18

21
22

13

1

3

4

23
24

25

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－7－



FIG.5_定速ﾌﾞﾚｰｷ-

穴式 R05Y R05O

1 K342-211-100-0 定速ブレーキAssy 1 ○ ○ ○
2 K332-211-002-1Ａ カバー(ドラム) 1 ○ ○ ○
3 S160-004-008-40 2点セムス 5 ○ ○ ○ M4×8 全ネジ 4.8
4 S510-001-025-0 Ｃ形止め輪 2 ○ ○ ○ φ25軸用
5 K332-253-001-0A キー(7×7×55) 1 ○ ○ ○
6 K332-211-001-0B ケース(ブレーキ) 1 ○ ○ ○
7 S117-408-020-20 六角穴付ボルト 4 ○ ○ ○ M8×20 全ネジ 12.9

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

3

7

6

5

4

4

2

1

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－8－



FIG.6_ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ

穴式 R05Y R05O

1 K332-231-200-0A シフタ軸(N軸)SET 1 ○ ○ ○
2 K332-231-210-0A シフタ軸(M軸)SET 1 ○ ○ ○
3 S320-001-011-0 Oリング 2 ○ ○ ○
4 K302-252-060-0 シフトレバー 2 ○ ○ ○
5 K332-233-001-0 ニギリ玉 2 ○ ○ ○
6 K302-252-075-0 スライドピン(リベット) 2 ○ ○ ○
7 S140-006-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M6
8 S210-020-020-0 割ピン 2 ○ ○ ○ φ2×20
9 K332-233-002-0 丸リベット 2 ○ ○ ○
10 K302-252-070-0A ガイド押しバネ 2 ○ ○ ○
11 K302-252-080-2D シフトガイド 2 ○ ○ ○
12 S140-008-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M8
13 S210-020-020-0 割ピン 2 ○ ○ ○ φ2×20
14 S117-006-020-10 六角穴付ボルト 6 ○ ○ ○ M6×20 全ネジ 10.9
15 S130-006-000-0 スプリングワッシャ 6 ○ ○ ○ M6

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

5

4
7

8

6
14

15
11

12

13

3

10
9

2

1

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－9－



FIG.7_停止ﾌﾞﾚｰｷ-1

穴式 R05Y R05O

1 K332-242-200-0D ブレーキアームCOMP 1 ○ ○ ○
2 K312-242-001-0G ブレーキ本体 1 ○ ○ ○
3 K332-242-001-0 ブッシュ 1 ○ ○ ○
4 S401-206-206-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6206 2RS/DDU
5 S117-408-030-20 六角穴付ボルト 4 ○ ○ ○ M8×30 全ネジ 12.9
6 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 4 ○ ○ ○ M8
7 K312-242-003-1C カムピン(ブレーキシュー) 1 ○ ○ ○
8 S120-008-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M8 1種
9 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M8
10 S140-008-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M8
11 K312-242-004-0 ピン(ブレーキシュー) 1 ○ ○ ○
12 S120-012-003-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M12 3種
13 S130-012-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M12
14 K050-403-213-0B スペーサ(φ145) 1 ○ ○ ○
15 K312-242-009-0 ブレーキシューセット 1 ○ ○ ○
16 K312-242-006-0 HX55A 戻りバネ 2 ○ ○ ○
17 K312-242-002-0B ブレーキドラム 1 ○ ○ ○
18 K332-242-005-0A キー(7×7×55/片丸) 1 ○ ○ ○
19 S510-001-030-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ30軸用
20 K302-245-100-0C スプリング受COMP 1 ○ ○ ○
21 K302-245-001-1A ブレーキスプリング 1 ○ ○ ○
22 K302-245-002-1A スプリング押ロッド 1 ○ ○ ○
23 K332-242-003-0 丸リベット 1 ○ ○ ○
24 S140-008-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M8
25 S210-020-020-0 割ピン 1 ○ ○ ○ φ2×20

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－10－



FIG.7_停止ﾌﾞﾚｰｷ-2

穴式 R05Y R05O

26 S110-010-125-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M10×125 全ネジ 4.8
27 S120-010-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M10 1種
28 S140-010-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M10
29 K312-242-210-0 ショックキラーAssy 1 ○ ○ ○
30 K332-242-210-0D 緊急飛出 ASSY 1 ○ ○ ○

34 K302-252-005-0 キー(7×7×15) 1 ○ ○ ○
35 S110-008-020-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M8×20 全ネジ 4.8
36 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M8
37 K332-151-013-0 ワッシャ(9×30×4.5) 1 ○ ○ ○
38 K312-243-200-0 ブレーキカバーCOMP 1 ○ ○ ○
39 S161-006-010-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6×10 全ネジ 4.8

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－11－



FIG.8_ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ､走行ｷﾞﾔｰ-1

穴式 R05Y R05O

1 K342-252-305-1A シャフト(インプット) 1 ○ ○ ○
2 S401-006-204-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6204
3 K302-252-325-0B カラー(23×27×97) 1 ○ ○ ○
4 K302-252-320-0B カラー(23×27×42) 1 ○ ○ ○
5 K332-252-315-0A A軸高速ギヤー(22) 1 ○ ○ ○
6 K302-252-310-0A A軸低速ギヤー 1 ○ ○ ○
7 K302-252-001-0 キー(5×5×22) 2 ○ ○ ○
8 K342-252-405-0 B軸(スプライン軸) 1 ○ ○ ○
9 S401-006-204-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6204
10 K342-252-410-0 B軸高低速Wギヤー(33-30) 1 ○ ○ ○
11 K342-252-415-0 B軸正逆Wギヤー(24-18) 1 ○ ○ ○
12 K090-252-505-0B アイドル軸(C軸) 1 ○ ○ ○
13 S410-002-825-0 ニードルベアリング 1 ○ ○ ○
14 K302-252-510-1B アイドルギヤー(C軸) 1 ○ ○ ○
15 K090-252-515-0A 平ワッシャ(アイドラー軸用) 1 ○ ○ ○
16 S140-014-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M14
17 S130-014-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M14
18 S120-014-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M14 1種
19 K332-252-605-0A D軸(定速ブレーキ軸) 1 ○ ○ ○
20 S401-006-204-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6204
21 S401-006-205-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6205
22 S300-253-808-0 オイルシール 1 ○ ○ ○
23 K312-252-702-1B E軸(ブレーキ軸) 1 ○ ○ ○
24 S401-006-205-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6205
25 S401-006-006-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6006

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

2423

18
17

16

8

6
2

1

7 4
5

3
2

9

9
10

11

12

13
14

15

19

20

21
22

25

40

42

47

45
46

48
49

43

44 41

26
29

30

28
27

34
33

32

32

31

39
37

50
51

35
38

36

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－12－



FIG.8_ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ､走行ｷﾞﾔｰ-2

穴式 R05Y R05O

26 K302-252-710-1B E軸大ギヤー 1 ○ ○ ○
27 K090-252-715-0C E軸小ギヤー(21) 1 ○ ― ―
28 K090-252-921-0C E軸小ギヤー(25/R) 1 ― ○ ○
29 K090-252-001-0 ワッシャ(25×42×5) 1 ○ ○ ○
30 S300-305-008-0 オイルシール 1 ○ ○ ○
31 K090-252-805-1B F軸付ギヤー(16) 1 ○ ○ ○
32 S401-006-205-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6205
33 K090-252-810-1B F軸ギヤー(38) 1 ○ ― ―
34 K090-252-922-1B F軸ギヤー(34/R) 1 ― ○ ○
35 K302-252-905-2D G軸(駆動軸) 1 ○ ○ ○
36 S401-006-206-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6206
37 S401-006-008-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6008
38 K332-252-910-1C 駆動軸ギヤー(38) 1 ○ ○ ○
39 S300-405-808-0 オイルシール 1 ○ ○ ○
40 K332-201-001-1D ミッションケース(L) 1 ○ ○ ○
41 K332-201-002-0C ミッションケース(R) 1 ○ ○ ○
42 S240-106-015-0 平行ピン 2 ○ ○ ○ φ6×15
43 K302-201-004-2B ホースニップル 1 ○ ○ ○
44 K332-201-003-0 ブリーザホース 1 ○ ○ ○
45 S110-110-016-40 ボルト(ドレン) 1 ○ ○ ○ M10×16 全ネジ 4.8
46 S140-010-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M10
47 K302-201-005-0 検油窓 1 ○ ○ ○
48 S117-408-050-20 六角穴付ボルト 10 ○ ○ ○ M8×50 全ネジ 12.9
49 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 10 ○ ○ ○ M8
50 K302-252-002-0 G軸カラー 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

2423

18
17

16

8

6
2

1

7 4
5

3
2

9

9
10

11

12

13
14

15

19

20

21
22

25

40

42

47

45
46

48
49

43

44 41

26
29

30

28
27

34
33

32

32

31

39
37

50
51

35
38

36

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－13－



FIG.8_ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ､走行ｷﾞﾔｰ-3

穴式 R05Y R05O

51 S401-006-208-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6208

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

2423

18
17

16

8

6
2

1

7 4
5

3
2

9

9
10

11

12

13
14

15

19

20

21
22

25

40

42

47

45
46

48
49

43

44 41

26
29

30

28
27

34
33

32

32

31

39
37

50
51

35
38

36

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－14－



FIG.9_駆動輪

穴式 R05Y R05O

1 K080-253-200-0A 駆動輪(50)COMP 1 ○ ― ―
2 S510-001-038-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ38軸用
3 K080-253-001-0 キー(10×8×55) 1 ○ ○ ○
4 K302-911-001-1A 駆動輪(50溶断ラック) 1 ― ○ ―
5 K302-910-001-1C 駆動輪(50帯ラック) 1 ― ― ○
6 K302-910-003-0 ロールピン 10 ― ○ ○
7 K302-910-004-0A ロールピンカバー 1 ― ○ ○
8 S110-006-010-40 六角ボルト 4 ― ○ ○ M6×10 全ネジ 4.8
9 S130-006-000-0 スプリングワッシャ 4 ― ○ ○ M6
10 K332-253-002-0 ハリガネ(350) 1 ― ○ ○ φ1

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

R05Y

R05O 1

2

3

3
4

2

3

2

穴式

5

6

6

7

7

8 9

10

8 9

10

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－15－



FIG.10_ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ､ﾊﾞﾝﾊﾟ

穴式 R05Y R05O

1 K362-403-100-1D メインフレームCOMP 1 ○ ○ ○
2 K302-403-300-0D 注油パイプCOMP 1 ○ ○ ○
3 S110-010-030-40 六角ボルト 4 ○ ○ ○ M10×30 全ネジ 4.8
4 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 4 ○ ○ ○ M10
5 S111-010-115-40 六角ボルト 3 ○ ○ ○ M10×115 半ネジ 4.8
6 S120-010-001-40 六角ナット 3 ○ ○ ○ M10 1種
7 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 3 ○ ○ ○ M10
8 K090-405-110-0 バンパブラケットCOMP 1 ○ ○ ○
9 S110-010-030-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M10×30 全ネジ 4.8
10 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M10
11 S140-010-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M10
12 K090-405-001-0 バンパ 1 ○ ○ ○
13 K302-405-001-0A バンパゴム押エ 1 ○ ○ ○
14 K302-405-002-0A バンパゴム 1 ○ ○ ○
15 S110-008-025-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M8×25 全ネジ 4.8
16 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M8
17 S140-008-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M8

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15
16

17

3
45

7

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－16－



FIG.11_ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ-1

穴式 R05Y R05O

1 K342-408-200-0A ガイドローラブラケットCOMP 1 ○ ○ ○
2 S110-014-080-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M14×80 全ネジ 4.8
3 S120-014-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M14 1種
4 S140-014-000-0 平座金 2 ○ ○ ○ M14
5 S110-014-030-10 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M14×30 全ネジ 10.9
6 S130-014-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M14
7 K302-408-009-3I ガイドローラ(50) 1 ○ ○ ○
8 S401-206-205-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6205 2RS/DDU
9 K342-408-001-0 ローラシャフト 1 ○ ○ ○
10 K342-408-002-0 カラー(26×35×29) 1 ○ ○ ○
11 S140-026-000-0 平座金 1 ○ ○ ○ M24
12 S210-040-035-0 割ピン 1 ○ ○ ○ φ4×35
13 K332-408-200-0A ローラシャフトCOMP 1 ○ ○ ○
14 K302-408-004-0B 位置決めカラー 1 ○ ○ ○
15 K302-408-009-3I ガイドローラ(50) 1 ○ ○ ○
16 S401-206-205-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6205 2RS/DDU
17 K302-408-006-0B カラー(50) 1 ○ ○ ○
18 S110-010-020-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M10×20 全ネジ 4.8
19 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M10
20 K312-408-001-1C 下部ガイドローラ軸(50) 1 ○ ○ ○
21 K302-408-009-3I ガイドローラ(50) 1 ○ ― ―
22 S401-206-205-0 ラジアルボールベアリング 2 ○ ○ ○ 6205 2RS/DDU
23 S510-001-025-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ25軸用
24 K302-408-008-0B 平座金 1 ○ ○ ○
25 S120-024-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M24 1種

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

18

25

24

23
22

21

22

20・ 35

5
6

19

17

16

16

15

9

2

3

4

10

8

7

8

12

11

1

14

6

5

13

R05Y R05O

26

313029

28

27

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－17－



FIG.11_ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ-2

穴式 R05Y R05O

26 S130-024-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M24
27 S110-010-080-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M10×80 全ネジ 4.8
28 S120-010-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M10 1種
29 S130-010-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M10
30 K332-408-002-1B 下部ローラ(50溶断ラック) 1 ― ○ ―
31 K302-911-002-4F 下部ローラ(50帯ラック) 1 ― ― ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

18

25

24

23
22

21

22

20・ 35

5
6

19

17

16

16

15

9

2

3

4

10

8

7

8

12

11

1

14

6

5

13

R05Y R05O

26

313029

28

27

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－18－



FIG.12_ﾊﾞｯﾃﾘﾍﾞｰｽ､ｵｲﾙﾀﾝｸ-1

穴式 R05Y R05O

1 K342-602-200-0B バッテリブラケットCOMP 1 ○ ○ ○
2 S110-008-020-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M8×20 全ネジ 4.8
3 S110-008-040-40 六角ボルト 2 ○ ○ ○ M8×40 全ネジ 4.8
4 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 6 ○ ○ ○ M8
5 S140-008-000-0 平座金 4 ○ ○ ○ M8
6 S120-008-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M8 1種
7 K342-100-520-0 レギュレータ 1 ○ ○ ○
8 S161-006-020-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6X20 4.8

10 K342-602-001-0 ストップタイマーカバー 1 ○ ○ ○
11 K307B-851-058-0 キーストップタイマー 1 ○ ○ ○
12 K342-602-210-0A バッテリベースCOMP 1 ○ ○ ○
13 K090-602-001-0 防振ゴム 4 ○ ○ ○ KA-25CR
14 S120-006-001-40 六角ナット 8 ○ ○ ○ M6 1種
15 S130-006-000-0 スプリングワッシャ 8 ○ ○ ○ M6
16 S140-006-000-0 平座金 8 ○ ○ ○ M6
17 K332-602-002-0 板ゴム 2 ○ ○ ○
18 K090-602-005-1A バッテリ押エ金具 1 ○ ○ ○
19 K090-602-002-0A ロッド 2 ○ ○ ○
20 S120-006-001-40 六角ナット 2 ○ ○ ○ M6 1種
21 S130-006-000-0 スプリングワッシャ 2 ○ ○ ○ M6
22 K342-602-230-0 パネルブラケットCOMP 1 ○ ○ ○
23 S110-006-016-40 六角ボルト 3 ○ ○ ○ M6×16 全ネジ 4.8

25 K342-602-220-0 バッテリカバーCOMP 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－19－



FIG.12_ﾊﾞｯﾃﾘﾍﾞｰｽ､ｵｲﾙﾀﾝｸ-2

穴式 R05Y R05O

26 S161-006-012-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6×12 全ネジ 4.8
27 S161-006-016-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6×15 全ネジ 4.8
28 K342-602-004-0 クランプ(M6) 4 ○ ○ ○
29 K342-602-005-0 クランプ(M8) 4 ○ ○ ○
30 S120-006-001-40 六角ナット 3 ○ ○ ○ M6 1種
31 S130-006-000-0 スプリングワッシャ 3 ○ ○ ○ M6
32 K332-602-211-0A タンクアーム 2 ○ ○ ○
33 S110-004-016-40 六角ボルト 4 ○ ○ ○ M4×16 全ネジ 4.8
34 S120-004-001-40 六角ナット 4 ○ ○ ○ M4 1種
35 S130-004-000-0 スプリングワッシャ 4 ○ ○ ○ M4
36 S140-004-000-0 平座金 8 ○ ○ ○ M4
37 K332-623-200-0 オイルタンクSET 1 ○ ○ ○

37-1 K332-623-210-0 オイルタンクAssy 1 ○ ○ ○
37-2 K332-623-001-0 I型コック 1 ○ ○ ○
38 K332-623-003-0 ホース(390) 1 ○ ○ ○
39 K332-623-004-0 チューブ 2 ○ ○ ○
40 K332-623-005-0 ホースバンド 2 ○ ○ ○
41 K332-623-006-0 ホース(85) 1 ○ ○ ○
42 S110-008-016-40 六角ボルト 1 ○ ○ ○ M8×16 全ネジ 4.8
43 S130-008-000-0 スプリングワッシャ 1 ○ ○ ○ M8
44 S120-008-001-40 六角ナット 1 ○ ○ ○ M8 1種

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－20－



FIG.13_ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

穴式 R05Y R05O

1 K362-711-200-2F ベースプレートCOMP 1 ○ ○ ○
2 K362-711-210-0D ベルトカバーCOMP 1 ○ ○ ○
3 S161-006-010-40 3点セムス六角ボルト 5 ○ ○ ○ M6×10 全ネジ 4.8
4 S510-001-030-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ30軸用
5 S510-002-072-0 Ｃ形止め輪 1 ○ ○ ○ φ72穴用
6 S401-206-207-0 ラジアルボールベアリング 1 ○ ○ ○ 6207 2RS/DDU
7 K362-205-001-1B 入力プーリ(132-B-2) 1 ○ ○ ○
8 K090N-205-008-0 パワーロック 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

1

3

2

4

5

6

7
8

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－21－



FIG.14_電装部品

穴式 R05Y R05O

1 K342-801-200-0 バッテリAssy 1 ○ ○ ○
2 K342-801-250-1A パネルAssy 1 ○ ○ ○
3 K332-801-001-0A パネルカバー 1 ○ ○ ○
4 S113-406-010-40 十字穴付ナベコネジ(黒) 4 ○ ○ ○ M6×10 全ネジ 4.8
5 K362-801-010-0A ホーン取付ブラケットCOMP 1 ○ ○ ○
6 K307A-801-025-0 ホーンAssy 1 ○ ○ ○
7 S161-006-012-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6×12 全ネジ 4.8
8 K342-801-010-0B スイッチボックスCOMP 1 ○ ○ ○
9 K342-801-002-0 スイッチボックス取付プレート 1 ○ ○ ○
10 S161-006-012-40 3点セムス六角ボルト 2 ○ ○ ○ M6×12 全ネジ 4.8
11 K342-100-420-0 キースイッチSET 1 ○ ○ ○

11-1 K342-100-421-0 キースイッチAssy 1 ○ ○ ○
11-2 K342-100-422-0 キー 2 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

11

11-2

11-1

10

10
9

8

7

6

5

3

4

2

1

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－22－



FIG.15_ﾊｰﾈｽ

穴式 R05Y R05O

1 K362-801-210-0A ハーネス(バッテリープラス) Assy 1 ○ ○ ○
2 K362-801-220-0A ハーネス(バッテリーアース) Assy 1 ○ ○ ○
3 K342-801-260-0A ヒュージブルリンクAssy 1 ○ ○ ○
4 K362-801-270-0B メインハーネスAssy 1 ○ ○ ○
5 K342-801-320-0 ブレードヒューズ 1 ○ ○ ○ 10A
6 K342-801-330-0 ホーンハーネス(AC-B-Or)Assy 1 ○ ○ ○
7 K342-801-340-0 アワメータハーネスAssy 1 ○ ○ ○
8 K342-801-360-0 チャージランプハーネスAssy 1 ○ ○ ○
9 K342-801-370-0 チャージランプアースAssy 1 ○ ○ ○
10 K342-801-380-0 ホーンアースAssy 1 ○ ○ ○
11 K342-801-350-0 アワメータアースAssy 1 ○ ○ ○
12 K342-801-310-0 ヒューズケースAssy 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

キースイッチ

ストップタイマ

ホーン

パネル

レギュレータ

バッテリー

スターター端子

スターター端子

スターター端子
ジェネレータ

グロー

アース

ストップソレノイド

アース

アワメータ

チャージランプアース
ホーンボタン

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－23－



FIG.16_ﾏｰｸ

穴式 R05Y R05O

1 K302-901-014-0 光マーク 1 ○ ○ ○
2 DH05-901-004-0A マーク(警告/乗車禁止) 1 ○ ○ ○
3 DH05-901-002-0A 乗車禁止マーク(175×40) 1 ○ ○ ○
4 K302-901-013-0 ミッションオイルマーク 1 ○ ○ ○
5 K302-901-017-0 発進マーク 1 ○ ○ ○
6 K307-901-016-0 コーションマーク 1 ○ ○ ○
7 K302-901-019-0 機種銘板 1 ○ ○ ○
8 K307A-901-123-0 ホーンマーク 1 ○ ○ ○
9 K342-901-001-0A チャージマーク 1 ○ ○ ○
10 K342-901-007-0 高速低速マーク 1 ○ ○ ○
11 K342-901-008-0 前進後進マーク 1 ○ ○ ○
12 K332-901-004-0 変速レバー位置マーク(302) 1 ○ ○ ○
13 K302-901-018-0 オイルマーク 1 ○ ○ ○
14 K307A-100-061-0 ラベル(スタータスイッチ) 1 ○ ○ ○
15 K332-901-001-0A 軽油マーク 1 ○ ○ ○
16 DH05-901-011-0 マーク(ケイコク/56X32) 4 ○ ○ ○

18 K362-901-001-0A 機種マーク(KS-500A) 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

L
E

U
F

L
E

S
E

I D

油
軽

OIL

HUILE

軽油

11151－87411

火気厳禁

クボタディーゼル重油

またはディーゼル軽油

を使用すること。

注

意

ル
・

ーレノモ

リ

フ
ト

光

永
産
業株 式会社

！警告

ケガを す るお それが

ありま す 。手 を入れ

ないで く ださ い。

乗車禁止

低

速

高

速

下

上

後

進 進

前

チャージ
ホーンボタン

KOEI MONORAIL

MFD.NO.M OD E L
MFD.DATEKOEI SANGYO CO.,LTD.

96-1Miyanoshita
Iyo Ehime

！ 警 告

貨物専用です。

乗車禁止

イオ ル

ミ

シ
ッ

ョ
ン
オ
イ
ル

九
〇
番
を
1.7
L
入
れ
る

発進レバー

停
止走

行

ON
OFF

GL ST

変速レバー位置

中立後進 前進

中立高速 低速

！

注意

走行中には変速レバーの

切換操作を絶対にしない事

1

3

12

2

4

5

6
7

8
9

10
11

13

14

15

16

16

16

16

18

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－24－



FIG.17_付属部品

穴式 R05Y R05O

1 K342-950-001-1A 本機取扱説明書 1 ○ ○ ○
2 K362-950-001-1A 本機取扱説明書(AT) 1 ○ ○ ○
3 K342-950-002-0 エンジン取扱説明書 1 ○ ○ ○
4 K332-950-005-0 本機カバー(販売) 1 ○ ○ ○
5 K332-950-210-0 シクネスゲージ 1 ○ ○ ○
6 K342-950-003-0 スパナ(22-24) 1 ○ ○ ○
7 K342-950-004-0 スパナ(36) 1 ○ ○ ○
8 K342-995-200-0A フック COMP 1 ○ ○ ○

備　　　　　　考図番 部品コード 品　　　　　名 数量
型　　　　　　　式

5

4
21 3

8

76

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx－25－



 光永
コ ー エ イ

産業株式会社 
https://www.koei-m.co.jp 

koei@koei-m.co.jp 

 

◇本社      〒791-3012 

愛媛県伊予市宮下９６－１      電話  089-983-1414 

ＦＡＸ 089-983-1416 

◇九州営業所   〒869-0412 

熊本県宇土市岩古曽町２２５７－１  電話  0964-23-0169 

ＦＡＸ 0964-22-5153 

◇関東営業所   〒327-0847 

栃木県佐野市天神町９６９－１    電話  0283-85-7968 

ＦＡＸ 0283-85-7969 

◇中部営業所   〒485-0077 

愛知県小牧市西之島字雉子野１５７２ 電話  0568-73-2722 

ＦＡＸ 0568-73-2764 

K362-951-001-0C(KS-500Aパーツリスト_2025年7月改訂).xlsx


